

Holdingselskabet Elsikkerhed.dk ApS

CVR-nr.: 42847496

Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport
19. november 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2022

Peter Rosenberg Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet Elsikkerhed.dk ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

e-mailadresse: prk@elsikkerhed.dk

CVR-nr.: 42847496

Regnskabsår: 19/11/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-2022 udgør et underskud på 49.669 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. nov. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-49.669
Ordinært resultat før skat		-49.669
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-49.669
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-49.669
I alt		-49.669

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 791.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	791.840
Anlægsaktiver i alt		791.840
AKTIVER I ALT		791.840

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		801.509
Overført resultat		-49.669
Egenkapital i alt		791.840
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
PASSIVER I ALT		791.840

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	841.509
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	841.509
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-49.669
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-49.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	791.840
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elsikkerhed.dk ApS, Herning	100 %	791.840	-49.669

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0